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Link do produktu: https://www.fadrex.pl/imadlo-slusarskie-obrotowe-200mme-zeliwne-p-5485.html

Cena

Numer FADREX
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu

Imadio $lusarskie obrotowe, wykonane z wysokiej jakosci materiatow

Stalowe szczeki imadia z Sl | nacieciami krzy2

Wytrzymata i solidna konstrukcja pozwala pewnie zamocowat wybrany przez nas przedmiot w imadle oraz gwarantuje diugi czas eksploatacji

Cechy produktu:

« wykonane z wysokiej jakosci materialow
+ antyposlizgowe stalowe szczeki z nacieciami krzyzykowymi
« wytrzymata i solidna konstrukcja

+ mozliwo$¢ obracania imadta o 360°

Specyfikacja techniczna:

« rozmiar szczgk: 200 mm
« wysokosé szczek: 22 mm
« rozwarcie max: 130 mm
« wysokos¢ imadfa: 204 mm
« kowadelko: 95 x 85 mm

« rozstaw otworéw mocujacych: 130 x 130 x 190 mm

Numer Fadrex: 04740

Imadto Slusarskie obrotowe 200mm zeliwne

299,99 zt

04740

G01033
5901477104756
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